

**ALLERGEN
INFORMATION**



Snack	Ingredients	Allergens
Lemon and cardamom Shortbread*^	Lemon zest, cardamom, unsalted butter , light cane sugar, plain flour	Dairy, gluten, may contain traces of nuts
Vegan Granola Bar^	Whole oats, almonds , agave syrup, dates, salt, vegan dark chocolate, cashew butter (cashew nuts, coconut oil, cinnamon, salt)	Gluten, nuts
Cantuccini^*	Dried figs, cashews, plain flour, eggs , light cane sugar, salt, amaretto	Gluten, nuts, eggs

*not vegan

~vegan alternative available

^not GF